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Barrancabermeja 

 
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL MUNICIPAL DE BARRANCABERMEJA 

E.S.D. 

REFERENCIA EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE GRUPO CONSULTOR ANDINO  

DEMANDADO JAIRO QUINTANILLA CARRASCAL  

RADICADO 2014-343 

 
LIDA ROSA GUERRA PALACIOS, mayor de edad y de esta vecindad, identificada con la cedula de 

ciudadanía # 37.930.043 expedida en Barrancabermeja, en mi calidad apoderada judicial de la 

parte demandante del proceso de la referencia me permito allegar liquidación adicional de crédito 

para su respectivo traslado. 

 

 

CAPITAL  $ FECHA INICIO FECHA FIN

Interes  

Bancario 

Corriente

Interes 

Ordinario
DIAS

Interes 

Nominal 

Mora

VALOR 

INTERESES              

$

$ 10.019.640 1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 31 2,33% $ 233.764

$ 10.019.640 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,24% $ 224.678

$ 10.019.640 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,31% $ 231.235

$ 10.019.640 1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 31 2,28% $ 228.591

$ 10.019.640 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,11% $ 211.677

$ 10.019.640 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,30% $ 230.905

$ 10.019.640 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,22% $ 222.868

$ 10.019.640 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,30% $ 230.574

$ 10.019.640 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,22% $ 222.655

$ 10.019.640 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,29% $ 229.913

$ 10.019.640 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% $ 230.354

$ 10.019.640 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,22% $ 222.868

$ 10.019.640 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% $ 227.929

$ 10.019.640 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% $ 219.776

$ 10.019.640 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% $ 225.832

$ 10.019.640 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% $ 224.284

$ 10.019.640 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% $ 212.708

$ 10.019.640 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% $ 226.273

$ 10.019.640 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% $ 216.141

$ 10.019.640 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% $ 217.855

$ 10.019.640 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% $ 210.026

$ 10.019.640 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% $ 217.078

$ 10.019.640 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19% $ 218.966

$ 10.019.640 1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 2,12% $ 212.497

$ 10.019.640 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 31 2,16% $ 216.744

$ 10.019.640 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 2,07% $ 207.013

$ 10.019.640 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 31 2,09% $ 209.723

$ 10.019.640 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08% $ 208.158

$ 10.019.640 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90% $ 190.106

$ 10.019.640 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09% $ 209.164

$ 10.019.640 1-abr-21 8-abr-21 17,31% 25,97% 8 0,53% $ 53.416

$ 6.643.772

$ 8.568.924

$ 10.019.640

$ 25.232.336

 TOTAL INTERESES

INTERESES QUE VIENEN DE LIQUIDACIONES ANTERIORES

CAPITAL

TOTAL CAPITAL E INTERESES
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Ruego al señor juez acceder a mi solicitud. 
 

De usted con todo respeto,  

 
LIDA ROSA GUERRA PALACIOS  

C.C # 37.930.043 DE BCABJA 

T.P # 49.468 del C.S.J 

CAPITAL  $ FECHA INICIO FECHA FIN

Interes  

Bancario 

Corriente

Interes 

Ordinario
DIAS

Interes 

Nominal 

Mora

VALOR 

INTERESES              

$

$ 2.501.392 1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 31 2,33% $ 58.359

$ 2.501.392 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,24% $ 56.091

$ 2.501.392 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,31% $ 57.727

$ 2.501.392 1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 31 2,28% $ 57.067

$ 2.501.392 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,11% $ 52.845

$ 2.501.392 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,30% $ 57.645

$ 2.501.392 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,22% $ 55.639

$ 2.501.392 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,30% $ 57.563

$ 2.501.392 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,22% $ 55.586

$ 2.501.392 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,29% $ 57.398

$ 2.501.392 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% $ 57.508

$ 2.501.392 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,22% $ 55.639

$ 2.501.392 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% $ 56.902

$ 2.501.392 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% $ 54.867

$ 2.501.392 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% $ 56.379

$ 2.501.392 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% $ 55.992

$ 2.501.392 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% $ 53.102

$ 2.501.392 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% $ 56.489

$ 2.501.392 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% $ 53.959

$ 2.501.392 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% $ 54.387

$ 2.501.392 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% $ 52.433

$ 2.501.392 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% $ 54.193

$ 2.501.392 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19% $ 54.665

$ 2.501.392 1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 2,12% $ 53.050

$ 2.501.392 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 31 2,16% $ 54.110

$ 2.501.392 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 2,07% $ 51.680

$ 2.501.392 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 31 2,09% $ 52.357

$ 2.501.392 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08% $ 51.966

$ 2.501.392 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90% $ 47.460

$ 2.501.392 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09% $ 52.218

$ 2.501.392 1-abr-21 8-abr-21 17,31% 25,97% 8 0,53% $ 13.335

$ 1.658.610

$ 2.139.222

$ 2.501.392

$ 6.299.224

CAPITAL

TOTAL CAPITAL E INTERESES

 TOTAL INTERESES

INTERESES QUE VIENEN DE LIQUIDACIONES ANTERIORES
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